
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/1023/2024 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LIII/651/14 w sprawie stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych Rady Miasta 

Zgierza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 6 ustawy 

z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048), Rada Miasta Zgierza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale LIII/651/14 Rady Miasta Zgierza z dnia 30 października 2014 r. w sprawie stypendiów, 

nagród i wyróżnień sportowych Rady Miasta Zgierza (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2023 r. 

poz. 256), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

- na końcu kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się wyrazy: 

„15) gimnastyka artystyczna; 

16) łyżwiarstwo; 

16) hokej; 

17) unihokej; 

18) piłka wodna; 

19) sport motocyklowy.”; 

2) użyty w § 4 ust. 2 uchwały, § 1 pkt 3 lit. a załącznika Nr 1 do uchwały, § 1 pkt 2 załącznika Nr 2 do 

uchwały i § 1 pkt 2 załącznika Nr 3 do uchwały wyraz „paraolimpijskich” zastępuje się wyrazem 

„paralimpijskie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1370



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady  

Miasta Zgierza 

 

 

Grzegorz Robert Leśniewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1370


		2024-02-15T13:17:42+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




